

《一般葬 仏式》 祭壇：白木ランクB / 人数：(親族)20名 (一般)50名 / 施行場所：横浜市北部斎場

品名	数量	単価	金額	備考
<b>① 葬儀関係</b>				
一般葬基本セット	1	420,000	420,000	白木祭壇(セット)
会員様割引 -10%	1		-42,000	
ドライアイス	2	8,400	16,800	(日数によって異なります)
安置料	1	10,500	10,500	(日数によって異なります)
施行管理費	1	63,000	63,000	
小計			468,300	
<b>② 車両関係</b>				
移送(鶴ヶ峰斎場～北部斎場)	1	19,918	19,918	
小計			19,918	
<b>③ 返礼品関係(会葬御礼) * 使用した場合のみ請求</b>				
会葬礼状(50枚単位)	2	3,150	6,300	(種類によって異なります)
ハンドタオル	70	525	36,750	(種類・人数によって異なります)
小計			43,050	
<b>④ 料理関係 * 使用した場合のみ請求</b>				
通夜料理(菊セット20人前)親族	2	42,000	84,000	(種類・人数によって異なります)
通夜料理(菊セット20人前)会葬者	2	42,000	84,000	(種類・人数によって異なります)
通夜料理(寿司)会葬者	2	12,600	25,200	(種類・人数によって異なります)
精進落とし	20	3,675	73,500	(種類・人数によって異なります)
お飲物代(2日間分)	1		30,000	(使用実数精算)
小計			296,700	
<b>⑤ 葬儀式場関係</b>				
北部斎場使用料	1	80,000	80,000	
小計			80,000	
<b>⑥ 火葬場関係</b>				
火葬料	1	12,000	12,000	(横浜市民)
火葬場休憩室料	1	5,000	5,000	(横浜市民)
小計			17,000	
<b>⑦ その他関係</b>				
生花	1	15,750		
貸布団	1	4,200		
ファミリー倶楽部 入会金	1	10,000	10,000	
小計			10,000	
① 葬儀関係			468,300	
② 車両関係			19,918	
③ 返礼品関係			43,050	
④ 料理関係			296,700	
⑤ 葬儀式場関係			80,000	
⑥ 火葬場関係			17,000	
⑦ その他関係			10,000	
■ 合計			934,968	
■ 利用券割引	2	-10,000	-20,000	利用券2枚使用
■ 総合計			¥914,968	